

Correspondance AWS-Achat

VILLE DE VALENCE

M. Nicolas DARAGON

Mairie

Place de la liberté

BP 2119 - 26021 VALENCE

Mèl : correspondre@aws-france.com

Référence : 213002

Objet : 213002 Rénovation de l'éclairage du stade d'honneur Pompidou à Valence

Expiration : 05/03/2021 à 17h00

Etat de la correspondance au 25/02/21 à 04h24

22/02/21 à 16h40 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Madame, Monsieur,

En réponse à votre question je vous informe que le site est accessible, vous pouvez vous y rendre librement.

Cordialement.

Liste des questions

Question n°3

bonjour

une visite du site est-elle possible, avec accompagnement par un représentant du maître d'ouvrage? Au vu de la nature des travaux à réaliser, il semble indispensable que toutes les sujétions puissent être prises en compte, y compris accès à l'intérieur du local TGBT.

22/02/21 à 11h28 : **Modification du DCE** : 213002 : 213002 Rénovation de l'éclairage du stade d'honneur Pompidou à Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Un nouveau dossier de consultation a été mis en ligne.

Les modifications concernent :

AE_CCAP :

- Article 1.2.1 « Maître d'œuvre » : modification descriptif

- Article 13.2 « Acompte » : suppression du paragraphe « L'article 1.4 du bordereau de prix..... ouvrages exécuté »

- Article 28.1.2 « Aux soins du maître d'œuvre » dans le descriptif de l'article « aux soins du maître d'œuvre » : suppression du dernier paragraphe

- Article 29 « Etude d'exécution » : Article « ... à la charge du titulaire du marché » remplacé par « à la charge du maître d'œuvre »

RC :

- Article 5.1.2 « Pièces de la candidature (dématérialisées) » : suppression du paragraphe « Il est précisé que les études d'exécution font partie compétence à réaliser les études d'exécution ».

BPU :

- article 1.4 « Etude d'exécution et dossiers des ouvrages exécutés » : les études d'exécution ont été supprimées de l'article.

CCTP : article 2.9 « Etude d'exécution » : modification du descriptif de l'article.

DQE : article 1.4 : les études d'exécution ont été supprimées.

Cordialement.

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

19/02/21 à 16h07 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

En réponse à votre question n° 4 nous vous informons que la date limite de remise des offres reste au **vendredi 5 mars 2021 - 17 h 00.**

Comptant sur votre compréhension.

Cordialement.

Liste des questions

Question n°4

bonjour

Au regard de l'ampleur des travaux et les études nécessaires pour réaliser une telle offre, le délai accordé (réponse le 5 mars) semble bien trop court. Nous nous permettons donc de solliciter un report de la date de remise des offres pour garantir au maître d'ouvrage une pluralité d'offres de qualité.

19/02/21 à 15h55 : **Message aux entreprises :**

La modification suivante a été apportée à la réponse à la question n° 2 mise en ligne :

- Maintenant que les emplacementsétude géotechnique de niveau G2 PRO **remplacé par de niveau G3**..... (voir plan joint à la consultation).

Cordialement.

19/02/21 à 14h11 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Monsieur,

En réponse à votre question :

- L'étude fournie est de niveau G2 AVP, elle a été réalisée avant le lancement du marché.

Maintenant que les emplacements définitifs des mâts sont validés suite à l'étude du Moe, il faut faire réaliser une étude géotechnique de

niveau G2 PRO aux emplacements définis (voir plan joint à la consultation).

Cordialement.

Liste des questions

Question n°2

Bonjour le CCTP article 2.9.2 demande une étude géotechnique G2 avec 1 sondage par massif, or cette étude figure déjà dans le DCE.

Pouvez-vous clarifier ce point et préciser la nature de l'étude demandée à l'entreprise svp?

16/02/21 à 16h59 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Le plan masse en version dwg a été rajouté dans les pièces de la consultation.

Cordialement

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Serait-il possible de nous transmettre le plan masse en version dwg SVP ? Cordialement

16/02/21 à 16h58 : **Modification du DCE : 213002 : 213002** Rénovation de l'éclairage du stade d'honneur Pompidou à Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Le plan masse en version dwg a été rajouté dans les pièces de la consultation.

Cordialement

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

